
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

RESERVERAD
2 bäddar 2 badrum - ENDAST ETT BEGRÄNSAT ANTAL AV DESSA LÄGENHETER PÅ HACIENDA RIQUELME
NYMÅLADE IN- OCH UTSIDA
LJUS OCH LUFTIG LÄGENHET PÅ FÖRSTA VÅNINGEN BElägen PÅ GOLFRESORTET HACIENDA RIQUELME GATED
COMMUNITY
REGISTRERAD PÅ TURISMKONTORET I MURCIA OCH GUARDIA CIVIL FÖR KORTTIDSSTISTANS UTHYRNING
STORT FÖRVARINGSSKÅP I GARAGE UNDERJORD
18 HÅL JACK NIKLAUS DESIGNAD GOLFBAN
24 TIMMAR SÄKERHET
OMFATTANDE GEMENSAMMA TRÄDGÅRDAR
19 SIMPASSER
MATAFFÄR
RESTAURANG
BAR

Denna lägenhet som vetter mot öster och söder ligger i fas 3 av resorten med öppen utsikt över golfbanan, en av
sjöarna och en av de 19 poolerna. En annan pool ligger bara några sekunder bort.
När du kommer in i lägenheten ligger det fullt utrustade köket till höger. Den består av en rad basenheter, bänkskivor
och väggskåp med ugn, spis, fläkt, kyl/frys och diskmaskin. Ytterligare basenheter och bänkskiva har också monterats.
Köket leder ut till en grovkök som har omslutits av ett dubbelglasat skjutfönster och inrymmer gaskombipannan och
tvättmaskinen.
Med lite fantasi kunde köket konfigureras om för att göra lägenheten till ett vardagsrum/matrum med öppen
planlösning i amerikansk stil, med diskbänken flyttad till bruksområdet, med utsikt över golfbanan och sjön.
Det stora sovrummet är rymligt och har inbyggda garderober med gott om häng- och lådutrymme, ny dubbel
upplyftande förvaringssäng.
Franska dörrar som leder till den mycket stora terrassen.
Det stora sovrummet har också ett eget badrum, bestående av badkar med dusch över, underdel med utanpåliggande
handfat och spegel ovanför, toalett och bidé.
Duschrummet med duschkabin, WC och handfat med piedestal ligger mellan de två sovrummen och har ett fönster.
Det andra sovrummet har utsikt över det inre atriumet och har inbyggda garderober som erbjuder gott om hängande
och förvaringsutrymmen.
Den dubbla aspekten lounge / diner har utsikt över poolen och golfbanan.
Det finns franska dörrar som leder till den mycket stora 'L'-formade terrassen som kan stängas helt eller delvis som

  Se videotur   2 sovrum   2 badrum
  70m² Bygg storlek   Simbassäng

134.950€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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